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Zamawiajacy : Gmina Grodziczno; Grodziczno 17A; 13-324 Grodziczno
Przetarg nicograniczony na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialnosci Zamawiajacego.

. . Sygnatura akt: ZP.271.1.1.6.2013
Gmina Grodziczne

Grodziczno 17A, 13-324 Grodziczno
wo}. warmifisko-mazurskie
NIP; 877-142-02-53
REGON: 871118900

Nasz znak: ZP.271.1.1.6.2013

Grodziczno, dnia 17.05.2013r

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowient publicznych ( Dz. U. z 2010 r. nr 113,
poz. 759 z pdzn. zm.), zawiadamia sig, ze w dniu 16.05.2013r wplynat wniosek o wyjasnienie
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialnosci
Zamawiajacego, dotyczacy:

Pytanie nr 1

Prosze o podanie daty ustalenia informacji o szkodowosci.

na ktéry udziela si¢ nastepujacej odpowiedzi: Za$wiadczenie o szkodowosci sporzadzone dnia
03.04.2013 roku, aktualizowane dnia 09.05.2013 roku.

Pytanie nr 2

Czy wystgpily szkody w 2013 roku? Jesli tak to prosze o podanie iloSci szkdd oraz ich wartosé¢ z
podziatem na ryzyka OC/AC.

na ktory udziela sig nastepujacej odpowiedzi: Szkodowos¢ zgodnie z zalacznikiem nr 4. W 2013 roku
brak szkéd komunikacyjnych.

Pytanie nr 3
Prosze o podanie daty szkody z 2010 roku.
na ktéry udziela sie nastepujacej odpowiedzi: Szkoda miata miejsce 09.07.2010 roku.

Pytanie nr 4
Jaka jest data poczqtkowa umowy komunikacyjnej?

na ktéry udziela si¢ nastepujacej odpowiedzi: 01.07.2013 rok.

Pytanie nr 5
Na jaki miesiqc i vok zostaly ustalone sumy ubezpieczenia pojazdow do AC?
na ktéry udziela sie nastepujacej odpowiedzi: Kwiecien 2013 rok.
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